

Materiale curățenie

I.D.: 63407160

Data publicarii 22.11.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.375,33 RON - 3.375,33 RON

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE PRODUS Cantitate UM Pret unitar Pret total 1 Ajax multipurpose pardoseli 1L 30 buc 4.77 143.1 2 Axion pasta 400 g 10 buc 6.05 60.5 3 Mister Proper 1 L 30 buc 6.6 198 4 Bile WC solid 50 buc 3.39 169.5 5 Cilit Bang piatra si rugina 750 ml 20 buc 13.5 270 6 Manusi menaj 30 per 2.16 64.8 7 Clean geam pistol 500 ml 20 buc 5.03 100.6 8 Servetele masa 33*33 20 set 1.75 35 9 Odorizant camera cu rezerva AMBIPUR 20 buc 20.52 410.4 10 Prosop hartie 800 foi 10 rola 11.28 112.8 11 Hartie igienica 2 straturi 10 SET 30 set 3.56 106.8 12 Sapun lichid 5 L 15 buc 12.5 187.5 13 Sapun solid pentru maini 150GR 20 buc 1.5 30 14 Ace 1 L 10 buc 3.52 35.2 15 Saci menajeri 240 L 10 SET 15 set 6.99 104.85 16 Saci menajeri 35 L 50 SET 30 set 2.35 70.5 17 Domestos 750 ml 15 buc 4.86 72.9 18 Pronto spary 15 buc 9 135 19 Mister Muscolo granule 15 buc 5.91 88.65 20 Detergent automat 2kg 10 buc 11.19 111.9 21 Pronto lemn curant 1 L 30 buc 8.55 256.5 22 Matura cu coada 20 buc 5.1 102 23 Faras plastic 10 buc 1.35 13.5 24 Mop 200GR cu coada 20 buc 5 100 25 Galeata cu storcator - dreptunghiular 10 L 5 buc 6.65 33.25 26 Ajax praf 450GR 10 buc 4.25 42.5 27 Mister Muscolo gel 10 buc 12.5 125 28 Perie curatat paienjeni cu telescop 2 buc 19.44 38.88 29 Perii curatat vas WC 10 buc 3.15 31.5 30 Capac WC 5 buc 15.44 77.2 31 Lavete pentru geamuri 5 SET 10 set 2.35 23.5 32 Lavete pentru praf 3 SET 10 set 2.35 23.5 TOTAL 3375.33